
SEZNAM PODDODAVATELŮ, KTEŘÍ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky : Oprava fasády průčelí a nádvoří Slepičí trh 2 + vnější ochrana před bleskem 
Zadavatel :                      Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 

IČ zadavatele :                00293881 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název účastníka zadávacího řízení (příp. jméno a 
příjmení) POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání Brněnská 3797/29, Znojmo 669 02 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno) 03935183 

 

Uchazeč předkládá níže uvedený seznam všech subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětné 
veřejné zakázky. Uchazeč zároveň prohlašuje, že neuvažuje o žádných jiných, než níže uvedených osobách, 
které by se měly podílet na plnění předmětné veřejné zakázky.   

 

PODDODAVATEL Č.1 

Název poddodavatele (příp. jméno a příjmení) ELMO spol. s r.o. 

Sídlo poddodavatele / místo podnikání Dobšická 3545/12, 669 02 Znojmo 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno) 46343521 

Druh stavebních prací, jimiž se bude poddodavatel 
podílet na plnění veřejné zakázky elektroinstalace 

Rozsah stavebních prací, jímž se bude poddodavatel 
podílet na plnění veřejné zakázky (procentní podíl na 
celkovém rozsahu zakázku) 

6% 

 

 

 

 

 

 

 



PODDODAVATEL Č.2

Název poddodavatele (příp. jméno a příjmení) MgA. Jiří Helma

Sídlo poddodavatele / místo podnikání Brněnská 362, 691 63 Velké Němčice

Právní forma podnikatel

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno) 75805502

Druh stavebních prací, jimiž se bude poddodavatel
podílet na plnění veřejné zakázky Repase kamenných prvků

Rozsah stavebních prací, jímž se bude poddodavatel
podílet na plnění veřejné zakázky (procentní podíl na
celkovém rozsahu zakázku)

13%

Ve Znojmě dne 22.5.2019

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení: jednatel.

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení :

………………………………………..


